АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 23 мая 2008г.                   № 37 - р
с. Ольховка
 «О назначении лица, уполномоченного на

решение задач в области гражданской

обороны, защиты населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций, обеспечения

пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах»
                              В соответствии с требованиями Федеральных законов от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.11.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Администрации Шадринского района от 16.04.2008 г. № 104-р
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Возлагаю на себя  обязанности лица, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Ольховского сельсовета..
2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на зам.главы Савину Т.И..
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко